Böylece biz, Arap kütüphanesinin bu hayati konuda yokluğundan şikayet ettiği büyük boşluğu kapatmaya başlamış oluruz. ...Tevfik Allahtandır.

NOTLAR

- Bu araştırma, Vakâi' Nedeât Ta'lim'l-Lugati'l-'Arabiyye li Ğayri'n-Nâtkine bihâ (Riyad, 1406/1985) adlı derginin II sayısının 127-167.sayfalarında neşredilmiştir.
- 1- Bu konuda zikredebileceğimiz önemli Arapça eserler şunlardır:
- a) Dr.İbrâhîm Enîs, Eseru'l-Âdâti's-Savtiyye fî Ta'limi'l-Lugati'l-Ecnebiyye, Kahire, 1961
- b) Dr.Ali el-Kâsimî, Muhtabaru'l-Luga, Kuveyt, 1390/1970
- c) Tatvîr Ta'limi'l-Lugati'l-'Arabiyye (1936 da Hartum'da yapılan 9.Arap Öğretmenler Birliği Kongresinde sunulan tebliğler), bkz. Bu tebliğleri ihtiva eden mecmuanın ikinci bölümü.